CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN CÔNG BỐ

TRUNG TÂM XÚC TIẾN THƯƠNG MẠI VÀ ĐẦU TƯ

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Công bố lại Hệ thống quản lý chất lượng tại Trung tâm Xúc tiến Thương mại

và Đầu tư thành phố Hồ Chí Minh phù hợp Tiêu chuẩn quốc gia

TCVN ISO 9001:2015 đối với các hoạt động thuộc phạm vi

chức năng, nhiệm vụ của Trung tâm Xúc tiến

Thương mại và Đầu tư thành phố Hồ Chí Minh

(Đính kèm phụ lục ban hành kèm theo Quyết định số         /QĐ-ITPC

ngày          tháng     năm 2024 của Trung tâm Xúc tiến

Thương mại và Đầu tư Thành phố Hồ Chí Minh)

Bản công bố này có hiệu lực kể từ ngày ban hành./.

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 14 tháng 10 năm 2024

GIÁM ĐỐC

Trần Phú Lữ

		Nguyễn Đức Lộc
	2024-10-18T07:53:18+0700
	Signer's office
	Nguyễn Đức Lộc
	Signing document

		TRẦN PHÚ LỮ
	2024-10-19T11:18:27+0700
	Signer's office
	TRẦN PHÚ LỮ
	Signing document

		2024-10-21T10:19:35+0700

		2024-10-21T10:15:48+0700

		2024-10-21T10:15:48+0700

		2024-10-21T10:15:48+0700

		2024-10-21T10:36:52+0700